Tancredo Neves, 2151 - Inácio Barbosa, Aracaju - SE, 49040-

490, onde será realizada a VIII Conferência Estadual de Saúde – CONFESA.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO

3.1. O valor total referente à prestação de serviços de que trata o item 1.1 será de R$ 549.991,00 (quinhentos

e quarenta e nove mil, novecentos e noventa e um reais), conforme discriminado no anexo I. 

3.2.  No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução

contratual, inclusive tributos ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais